

VCI Holding ApS

c/o Schultz, Viggo Rothes Vej 7 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 30 62 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2016.



Majken Schultz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VCI Holding ApS
c/o Schultz, Viggo Rothes Vej 7 B
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 30 62 57
Stiftet: 1. december 2005
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Majken Schultz

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i passive kapitalanbringelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabsselementerne i årsregnskabet for 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 716 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.981	-17.102
Bruttoresultat	-11.981	-17.102
Driftsresultat	-11.981	-17.102
Andre finansielle indtægter	956.816	310.521
Øvrige finansielle omkostninger	-8.105	-6.564
Resultat før skat	936.730	286.855
1 Skat af årets resultat	-220.524	-69.597
Årets resultat	716.206	217.258
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	716.206	217.258
Disponeret i alt	716.206	217.258

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250	1.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.250	1.250
Anlægsaktiver i alt	1.250	1.250
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.453.104	2.530.838
Værdipapirer i alt	3.453.104	2.530.838
Likvide beholdninger	25.107	0
Omsætningsaktiver i alt	3.478.211	2.530.838
Aktiver i alt	3.479.461	2.532.088

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	<u>2.801.145</u>	<u>2.084.939</u>
Egenkapital i alt	<u>2.926.145</u>	<u>2.209.939</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	301
Selskabsskat	195.362	93.548
Anden gæld	<u>357.954</u>	<u>228.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>553.316</u>	<u>322.149</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>553.316</u>	<u>322.149</u>
Passiver i alt	<u>3.479.461</u>	<u>2.532.088</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	220.524	70.879
Regulering af tidligere års skat	0	-1.282
	<u>220.524</u>	<u>69.597</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	1.250	1.250
Kostpris 31. december 2015	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.084.939	1.867.681
Årets overførte overskud eller underskud	716.206	217.258
	<u>2.801.145</u>	<u>2.084.939</u>